

آموزش گذاشتن مطلب در وردپرس



آموزش گذاشتن مطلب در وردپرس



<https://iracode.com/wordpress-add-content/>



۰۹۱۲۴۱۰۴۵۳۵

در این جلسه از آموزش وردپرس در خدمت شما عزیزان میهن وردپرسی با آموزش نوشتن مطلب در وردپرس هستیم. ممکن است برای افراد تازه کار صفحه ارسال مطلب وردپرس به نظر گیج کننده بیاید؛ و بسیاری از افراد فقط از قسمت های عمومی این بخش استفاده می کنند. در این جلسه به بررسی موارد موجود در صفحه افزودن نوشته در طراحی سایت وردپرس می پردازیم.



آموزش کار با گوتنبرگ

در اولین گام برای نوشتن مطلب در وردپرس و یا ویرایش یک نوشته باید دقیقاً مانند ویرایشگر کلاسیک عمل کنید. به این صورت که شما در پنل کاربری خود قسمتی به نام نوشته ها دارید که به دو بخش مجزا تحت عنوان افزودن نوشته و ویرایش نوشته تقسیم شده است.

در اینجا شما برای اینکه بتوانید یک نوشته جدید ایجاد کنید باید افزودن نوشته را انتخاب کنید؛ و یا اگر قصد دارید یکی از نوشته های قبلی خود را ویرایش کنید باید روی همه نوشته ها کلیک کنید و پس از آن روی ویرایش پست مورد نظر خود کلیک کنید.

شما برای اینکه بتوانید یک نوشته جدید ایجاد کنید باید افزودن نوشته را انتخاب کنید و یا اگر قصد دارید یکی از نوشته های قبلی خود را ویرایش کنید باید روی همه نوشته ها کلیک کنید و پس از آن روی ویرایش پست مورد نظر خود کلیک کنید.

پس از اینکه شما بر روی گزینه افزودن نوشته کلیک کردید صفحه ای مانند تصویر زیر برای شما باز می شود.



آموزش گذاشتن مطلب در وردپرس



با توجه به تصویر بالا شما باید عنوان اصلی پست و نوشته خود را در قسمت “افزودن عنوان” وارد کنید. البته توجه داشته باشید که هر عنوانی که در این قسمت وارد می‌کنید به‌عنوان سرتیتر اصلی در نظر گرفته می‌شود. بلوکی که زیر گزینه‌ی افزودن عنوان قرار دارد در واقع همان بلوکی است که شما می‌توانید متن موردنظر خود را در آن وارد نمایید. در این قسمت شما می‌توانید شروع به نوشتن کنید.

انتشار نوشته در وردپرس



برای آنکه نوشته و پست خود را ذخیره کنید باید بر روی گزینه‌ی “ذخیره پیش‌نویس” که در بالای صفحه قرار دارد کلیک کنید. همچنین شما این امکان را دارید که با انتخاب گزینه‌ی “پیش‌نمایش” به‌صورت زنده پیش‌نمایش نوشته خود را مشاهده نمایید. علاوه بر این می‌توانید برای منتشر کردن نوشته خود بر روی گزینه‌ی “انتشار” کلیک کنید و پست خود را در سایت منتشر کنید.